
Ambitiøs forretningsudvikler med erfaring i rekruttering og
vikardækning

Som led i Sundhedsreformen er det besluttet, at antallet af praktiserende læger skal vokse markant i de kommende år, fra ca. 3400 til
5000. Det indebærer, at mange nye klinikker skal etableres, og at behovet for fx rekruttering af lægevikarer vokser.

Med henblik på at hjælpe denne udvikling på vej har PLO besluttet at etablere et vikar- og rekrutteringsbureau, som aktivt skal bistå
klinikkernes drift og vækst ved at formidle kompetent lægefaglig arbejdskraft.

Tilbuddet om vikarservice og rekruttering til de praktiserende læger grundlægges på almen medicinske værdier, fagligt fællesskab,
ordentlighed, effektivitet og kollegialitet.

Vi søger en initiativrig og driftig medarbejder til PLO’s afdeling i Kolding, der i samråd med sekretariatschefen, den øvrige ledelse og
medarbejdere kan udvikle og drive vikarservice og rekruttering målrettet landets praktiserende læger.

Vi søger en medarbejder, der har:

Erfaring med forretningsudvikling og har arbejdet med rekruttering
Gåpåmod og dokumenteret evne til at planlægge, styre og løse egne opgaver
Erfaring med salg og projektudvikling
Ambitioner om at yde service af høj kvalitet
Handlekraft og gode erfaringer med teamarbejde
Evne til at aflæse klinikkernes behov og indgå i dialog med klinikker og kandidater
Lyst til at vokse med opgaverne i at udvikle et vikar- og rekrutteringstilbud
Kendskab til det almen medicinske område og klinikkernes vilkår er en fordel

Du har sikkert en businessuddannelse af kortere eller længere varighed kombineret med flere års erfaring med vikarservice, rekruttering
og forretningsudvikling. Som person er du udadvendt og god til at opbygge relationer og netværk såvel internt som eksternt.

Vi tilbyder spændende og udfordrende arbejdsopgaver i et aktivt arbejdsmiljø med gode kompetente kolleger. Gode løn- og
ansættelsesforhold med mulighed for indflydelse på arbejdstidens tilrettelæggelse.

Yderligere oplysninger

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte:

Sekretariatschef Jens Skov på 2164 5844 eller på mail jeh.plo@dadl.dk

Ansøgningsfrist

Ansøgningen sendes til plo@dadl.dk, så vi har den i hænde senest den 17. oktober 2025 kl. 12.00.

Stillingen ønskes besat hurtigst muligt. Gerne med tiltrædelse den 1. december 2025.

Første samtalerunde gennemføres den 28. oktober 2025. og den 29. oktober 2025. Samtalerne gennemføres i PLO Syddanmarks
sekretariatet, Kokholm 3B, 6000 Kolding.
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